segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada através da
PORTARIA Nº 396 DE 02 DE JANEIRO DE 2023, torna público que realizou à licitação, na
modalidade do Pregão Eletrônico, regida pelas Leis n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto
Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019, Licitação  na modalidade Pregão Eletrônico nº
013/2023, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDOS AUTOMOTIVOS (GASOLINA
COMUM, ETANOL, ÓLEO DIESEL S-500), COM ABASTECIMENTOS NA CIDADE DE
IPIRÁ/BA, PARA ATENDIMENTO E ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS
PRÓPRIOS E LOCADOS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. A Pregoeira
declarou vencedora a Empresa:

AUTO POSTO AUGUSTUS LTDA, inscrita no CNPJ: 02.448.248/0001-45,

localizada na SIT. SÃO JOSÉ, SN, SEDE, IPIRÁ-BA – CEP: 44.600-000, com o menor
valor global nos itens de: Item 01 R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais), Item 02 R$
107.000,00 (cento e sete mil reais) e Item 03 R$ 392.000,00 (trezentos e noventa e dois mil
reais).

Totalizando o valor global de R$ 608.000,00 (seiscentos e oito mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

América Dourada, 01 de agosto de 2023.

Daniely Aragão Sousa

PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83F4D2AD8DA2F743DB9E1C022DF41170

segunda-feira, 28 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de America Dourada